

Holdning Af 11/11 2011 ApS

Birkevej 1
4600 Køge

CVR-nr. 34050503

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 8. juni 2023

Asta Freltoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Holding Af 11/11 2011 ApS

Birkevej 1

4600 Køge

CVR-nr.: 34050503

Direktion

Tue Karsten Freltoft

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 166.552 mod DKK 53.655 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.308.973.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling næste regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttotab		-12.757	-11.256
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	175.363	58.894
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	5.377
Finansielle indtægter	1	10.296	14.855
Finansielle omkostninger	2	-11.739	-16.298
Resultat før skat		161.163	51.572
Skat af årets resultat	3	5.389	2.083
Årets resultat		166.552	53.655

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-14.524	-58.894
Overført til overført resultat	63.276	-1.851
Årets resultat	166.552	53.655

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.230.443	1.350.648
Kapitalinteresser		8.734	8.734
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>1.239.177</u>	<u>1.359.382</u>
Anlægsaktiver		<u>1.239.177</u>	<u>1.359.382</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	453.870
Andre tilgodehavender		86.349	85.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	59.052	36.388
Tilgodehavender		<u>145.401</u>	<u>575.258</u>
Likvide beholdninger		<u>104.297</u>	<u>6.382</u>
Omsætningsaktiver		<u>249.698</u>	<u>581.640</u>
Aktiver i alt		<u>1.488.875</u>	<u>1.941.022</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		479.133	493.657
Overført resultat		632.040	568.764
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>1.308.973</u>	<u>1.256.821</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		149.275	633.202
Selskabsskat	3	21.663	42.035
Anden gæld		1.464	1.464
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>179.902</u>	<u>684.201</u>
Gældsforpligtelser		<u>179.902</u>	<u>684.201</u>
Passiver i alt		<u>1.488.875</u>	<u>1.941.022</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	80.000	552.551	570.615	113.000	1.316.166
Udbetalt udbytte			0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponeringen		-58.894	-1.851	114.400	53.655
Egenkapital pr. 1. januar 2022	80.000	493.657	568.764	114.400	1.256.821
Udbetalt udbytte			0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		-14.524	63.276	117.800	166.552
Egenkapital pr. 31. december 2022	80.000	479.133	632.040	117.800	1.308.973

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	14.855
Andre finansielle indtægter	10.296	0
I alt	<u>10.296</u>	<u>14.855</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	11.382	13.053
Øvrige finansielle omkostninger	357	3.245
I alt	<u>11.739</u>	<u>16.298</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets	
		bidrag		resultat	
Skyldig pr. 1. januar 2022	42.035	36.388	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-42.035	-36.388			
Skat af årets resultat	53.663	-59.052	0	-5.389	-2.083
Betalt acontoskat	-32.000	0			
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>21.663</u>	<u>-59.052</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>-5.389</u>	<u>-2.083</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-59.052	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	21.663	0			
I alt	<u>21.663</u>	<u>-59.052</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	617.055	8.734	625.789	625.789
Afgang i året	-80.000	0	-80.000	0
Kostpris pr. 31. december 2022	537.055	8.734	545.789	625.789
Opskrivninger pr. 1. januar 2022	733.593	0	733.593	674.699
Årets opskrivninger	159.697	0	159.697	58.894
Modtaget udbytte i året	-200.000	0	-200.000	0
Afgang i året	98	0	98	0
Opskrivninger pr. 31. december 2022	693.388	0	693.388	733.593
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	1.230.443	8.734	1.239.177	1.359.382

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Holding Af 11/11 2011 ApS'	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
Aspekt R&D A/S	100%	500.000	151.180	1.230.443	151.180	1.230.443
Cockpit.dk ApS, betalingserklæring	100%	0	8.517	0	8.517	0
I alt					159.697	1.230.443

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.230.443
I alt	1.230.443

6. Eventualforpligtelser

Holding Af 11/11 2011 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tue Karsten Freltoft

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-372075584616

IP: 80.209.xxx.xxx

2023-06-07 09:10:25 UTC

NEM ID 

Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-12 10:24:56 UTC

NEM ID 

Asta Freltoft

Dirigent

Serienummer: 0088a4b0-62b5-4cbd-ad20-1bf78278f7ed

IP: 80.209.xxx.xxx

2023-06-12 12:44:02 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: HVACH-F172N-0G3HC-41PKZ-05M07-BWPA7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>